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4 JORGE ALONSO RIVERA RIVERA CUMPLE REQUISITOS 

8 JUAN SEBASTIAN CRUZ MENDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TREINTA SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACION.

9 JUAN PABLO TELLEZ MATEUS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN BIOLOGIA

BACTERIOLOGIA, MICROBIOLOGIA, QUIMICA, MEDICO,

TREINTA SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN

CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN.

10

7 ELKIN FABIAN AMAYA VELASQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN BIOLOGIA

BACTERIOLOGIA, MICROBIOLOGIA, QUIMICA, MEDICO,

TREINTA SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN

CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN.

5 NATALIA KATERINE CASTRILLON VALENCIA CUMPLE REQUISITOS 
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LAURA CATALINA MURILLO ESPITIA	

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TREINTA SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACION.

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

GRUPO AREA INVESTIGACIONES

1 ADRIANA PATRICIA DIAZ MORALES	 CUMPLE REQUISITOS 

OBSERVACIONES

2 ANDREA ESTEFANIA RAMOS CUMPLE REQUISITOS 

6 DANIELA GALINDO PEñUELA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN BIOLOGIA

BACTERIOLOGIA, MICROBIOLOGIA, QUIMICA, MEDICO,

TREINTA SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN

CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN.

3 DOMINGA KATERINE ARIZA ARAUJO CUMPLE REQUISITOS 
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16 YULY PAOLA NOSSA CABALLERO	

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN BIOLOGIA

BACTERIOLOGIA, MICROBIOLOGIA, QUIMICA, MEDICO,

TREINTA SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN

CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN.

12 LAURA CASTELLANOS TOUS	

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN BIOLOGIA

BACTERIOLOGIA, MICROBIOLOGIA, QUIMICA, MEDICO,

TREINTA SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN

CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN.

15 MóNICA ALEJANDRA  ROMERO 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TREINTA SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACION.

13 MANUELA RODRíGUEZ ÁVILA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA (INGENIERO

BIOMEDICO) NO CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA

INVITACIONQUE ES BIOLOGIA, BACTERIOLOGIA,

MICROBIOLOGIA, QUIMICA Y MEDICO, REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN

14 MARIA SOFIA CALLE PALMETT

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN BIOLOGIA

BACTERIOLOGIA, MICROBIOLOGIA, QUIMICA, MEDICO,

TREINTA SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN

CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN.

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humana 

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

GAGYDTH/JARG/GGCVL/REPM/

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano
Dependencia:Dependencia:

APROBÓ

Oficina Asesora de Planeación y 

Sistemas
Dependencia:

Cargo:

NOTA:

LOS  ASPIRANTES  QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA, EXPERIENCIA 

LABORAL  Y TARJETA PROFESIONAL. PUEDEN SUBSANAR TENIENDO EN CUENTA EL  COMUNICADO DE FECHA 

21 DE FEBRERO DE 2023.

Cargo:

REVISÓ

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

ELABORÓ

Profesional Universitario Cargo:

11 LAURA HELENA SUAREZ DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA (ENFERMERIA) NO

CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA INVITACIONQUE ES

BIOLOGIA, BACTERIOLOGIA, MICROBIOLOGIA, QUIMICA Y

MEDICO, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN
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